
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. szeptember 24.-én megtartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 84/2019
Szociális Bizottsága 2019. szeptember 24.-i ülése napirendi
pontjainak elfogadásáról.

1./ A megüresedő 4. számú háziorvosi körzet feladatinak helyettesítéssel 85/2019
történő ellátásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

2./ A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 86/2019
2020. évi fordulójához történő csatlakozásról szóló előterjesztés
megtárgyalása

3.! A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör 87/2019
betöltésére beadott pályázat elbírálásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

4.! A helyi közrnűvelődésről szóló 18/2009. (XII. 2.) önkormányzati rendelete 88/2019
módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

5.! A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés közszolgáltatási szerződése 89/20 19
módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

6.! A menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási 90/2019
szerződéssel történő ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló
előterjesztés megtárgyalása

7.! Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtásáról 91/2019
szóló előterjesztés megtárgyalása
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkonriányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
(továbbiakban: Bizottság) 2019. szeptember 24.-én a Polgármesteri Hivatal (5052 Ujszász,
Szabadság tér 1.) I. emeleti tanácsterniében megtartott ülésén.

Jelen vannak: Rózsa György képviselő-elnök, Bogárné Simon Klára, Répási Csabáné Tóth
Rozália, Dr. Szóró Magdolna, Petrik Ferenc, Nagy Zsolt képviselők, valamint Farkas Józsefné
bizottsági tag.

Távol maradt: Konka Csaba képviselő, valamint Kaló Jenő és Dr. Baky Endre bizottsági tagok.

Me~hívottak közül Jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Udud Róza jegyző.

A bizottság ülésének határozatképessé2e: az 10 fős bizottságból az ülésen megjelent 7 fő, Így az
ülés határozatképes.

Rózsa Gvör~v: Köszönti a jelenlévőket, az ülést megnyitja. Megállapítja, bogy a Bizottság
határozatképes. Kéri, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék
meg. Mivel észrevétel, javaslat nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, hogy a napirendi pontok
elfogadásáról szavazzanak.

A Bizottság 7 ige!! szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

84/2019. (IX. 24.) PSZ h a tár o z at
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. szeptember 24-i ülésének napirendi pontjairól.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. szeptember 24.-i ülésének napirendi pontjai — sorrendben — az alábbiak:

1 ./ A megüresedő 4. számú háziorvosi körzet feladatinak helyettesítéssel történő ellátásáról
szóló előte1jesztés megtárgyalása
2.! A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi
fordulójához történő csatlakozásról szóló előterjesztés megtárgyalása
3.! A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére beadott
pályázat elbírálásáról szóló előterjesztés megtárgyalása
4.! A helyi közművelődésről szóló 18/2009. (XII. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról
szóló előterjesztés megtárgyalása
5.! A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés közszolgáltatási szerződése módosításáról
szóló előterjesztés megtárgyalása
6.! A rneneh~end szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló előterjesztés megtárgyalása
7.! Közinűvelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtásáról szóló előterjesztés
megtárgyalása
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1.! napirend:
(A megüresedő 4. számú háziorvosi körzet feladatinak helyettesítéssel történő ellátásáról
szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Györwv: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Udud Róza ie2vző: Karácson doktor október 31-ig fog praktizálni a 4. számú háziorvosi körzetben,
Így helyettesről kellett gondoskodni, a helyettesítést Dr. Hajdú Jenő vállalta. Hajdú doktor máshol
folytat tevékenységet, ezért hetente öt alkalommal, napi kettő órában tudja vállalni a 4. számú
körzet helyettesítéssel történő feladatellátását. Szentmiklósi Tamásné, aki jelenleg ápolónő és
asszisztensi feladatokat is ellát, közalkalmazotti jogviszony létesítésével elvállalta a feladatellátást.
Október 5-ig jogerős működési engedéllyel kell rendelkezni az önkormányzatnak, illetve jogerős
finanszírozási engedéllyel, hogy a november l-től járó finanszírozást időben megkapja az
önkormányzat. Tájékoztatja a bizottság tagjait a feladatellátási szerződés tartalmáról.

Rózsa Gvörwv: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Dr. Matosevics Ilona: A rendelési idő akkor 13:00-tól 15:00-ig tart. Kérdés, hogy mi lesz azokkal
a betegekkel, akik 5 óra után tudnának jönni? Továbbá a sürgős hívások ellátása kinek a feladata
lesz?

Dr. Hajdú Jenő: Jelenleg van rendelés 5 óra után?

Dr. Matosevics Ilona: Igen, jelenleg van.

Dr. Hajdú Jenő: Nem tilos, de nem is kötelező, hogy így kell megoldani. A háziorvosi munkaidő
legtöbb helyen az országban reggel 8-tól délután 16 óráig tart. Ez a legelterjedtebb.

Dr. Hajdú Jenő: A másik kérdés a sürgős betegek ellátása volt. A sürgős esetek ellátása a
jogszabályok alapján az Országos Mentőszolgálathoz tartoznak.

Dr. Matosevics Ilona: Őt az zavarja, hogy a munka garmada rá marad, de nagyon szívesen ellátja a
betegeket. Eddig is egymás betegeit ellátták kölcsönösen, de a doktor Úr ezt a kölcsönt nem fogja
tudni visszaadni, ha így fog rendelni.

Dr. Hajdú Jenő: A jogszabály úgy szól, hogy ha egy háziorvos ellát egy más településen lakó
személyt, akkor az OEP tételes finanszírozással az orvosnak ezt megfizeti. Nem is várja el, hogy az
ő betegeit lássa el más háziorvos.

Dr. Matosevics Ilona: Kérdezi, hogy akkor mit csináljon a beteggel? Mert az a beteg ki fogja őt
hívni, és ekkor ő ki fog menni és ellátja.

Dr. Hajdú Jenő: Ha azonnali ellátást igényel, akkor az Országos Mentőszolgálathoz van delegálva
az azonnali sürgős ellátások elvégzése.

Rózsa Gvörav: Úgy érzékeli, hogy rendelési idő probléma van?
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Dr. Matosevics Ilona: Igen, mert eddig Úgy csinálták, bogy 8-tól 12-ig, illetve 12-től 16-ig, illetve
14-től 18-ig van mindig valaki, tehát Ujszászon 8-tól este 6-ig mindig volt orvos, és ezt kölcsönösen
tették egymással.

Répási Csabáné Tóth RozáHa: A doktor Úr mobilis lenne a rendelési idő vonatkozásában?

Dr. Hajdú Jenő: Megbeszélés tárgya.

Dobozi Róbert polgármester: Most azért van itt mindenki, hogy a beszéljük.

Dr. Hajdú Jenő: Úgy gondolja, hogy minden nevelés kérdése. Egymás betegeinek ellátására nem
kötelesek. Az azonnali ellátás vonatkozásában az elvárható segítségnyÚjtás az más kategória.
Elmondja, hogy a jogszabály szerint egy háziorvosnál nincs készenléti idő.

Dr. Szóró Magdolna: A jogszabályoktól függetlenül a beteget el kell látni, mert az Orvos erre
esküdött fel. Ahogy eddig ellátták egymás helyett a betegeket, ugyan Úgy el fogják most is látni,
bogy ha éppen nincsen ott a másik, az, hogy ez kölcsönös lesz-e, ez egy más kérdés. Tudja, hogy ez
több munkával jár, de más megoldás nincs, és az a két óra hossza is nagyon sokat jelent.

Udud Róza je2vző: Nem lenne probléma, hogy ha a doktor Úr legalább négy óra rendelést vállalt
volna naponta, mert akkor durván párhuzamban lehetett volna rendelni. A háziorvosi rendelés az
heti 20 óra, helyettesítés esetén minimum ennek a felét kell elvállalni, ennek a felét vállalta el a
doktor Úr. Mivel ö napi két órát rendel, nem tudja visszaadni a többi orvosnak a helyettesítést, ha a
doktor Úr be tudja vállalni a napi négy órát, akkor megoldódna a probléma.

Rózsa György: 15 perc szünetet rendel el annak érdekében, hogy a felmerült kérdéseket az orvosok
megbeszéljék.

Rózsa Gvö~v: Az egyeztetés eredményeképpen az a módosítás született, hogy a feladatellátási
szerződés 10. pontjában kerüljön bele, hogy megbízott a saját helyettesítését a helyettesítését ellátó
orvossal egymás közötti elszámolással teljesíti. Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a
bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

85/2019. (IX. 24.) PSZ hat ár o z at
A megüresedő 4. számú háziorvosi körzet feladatinak helyettesítéssel történő
ellátásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága a
módosítással támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

2.! napirend: .. ..

(A Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához
történő csatlakozásról szóló előterj esztés megtárgyalása)
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Rózsa Gvörwy: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat’ Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, bogy tegyék meg
észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

86/2019. (IX.24.)PSZhatározat .. ..

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat 2020. évi
fordulójához történő csatlakozásról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

3./ napirend:
(A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb Vezető) munkakör betöltésére beadott
pályázat elbírálásáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert pol2ármester: Tegnap megtörtént az előzetes szakmai bizottság előtti
meghallgatás, ismét Deák Sándor volt a szakértő, aki egy nagyon felkészült, jó szakember, hosszas
és alapos mérlegelés után arra jutott a bizottság, hogy ez a hölgy sem alkalmas az otthon élére
stabil, hosszú távú vezetőnek. Többféle probléma merült fel vele kapcsolatban, a leadott szakmai
anyag nagyon sok általánosságot tartalmazott, nem volt kellően megalapozott, ezek alapján ezt a
hölgyet sem javasolja ezt a bizottság kinevezésre.

Rózsa Gvör&v: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Répási Csabáné Tóth Rozália: Milyen végzettsége volt?

Dobozi Róbert pol2ármester: A szükséges szakmai végzettségekkel rendelkezett.

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 7 igeti szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

87/2019. (IX. 24.) PSZ határ o z at
A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére
beadott pályázat elbírálásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
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Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.
4.! napirend:
(A helyi közművelődésről szóló 18/2009. (XII. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló
előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Udud Róza iewvző: A jelenlegi rendeletet aktualizálni kell, mivel a rendeletben megfogalmazott
bizottság már nem létezik, mert Új bizottság alakult az április 9.-ei SZMSZ szerint, illetve az Új
SZMSZ-ben külön szerepel, hogy Városi Művelődési Ház és Városi Könyvtár, a régi
közművelődési rendeletben pedig együtt van.

Rózsa Gvör2v: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel,
hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 ige!! szavazattal, ellenszavazat nélkül űz alábbi határozatot hozza:

8812019. (IX. 24.) PSZ h a tár o z at
A helyi közművelődésről szóló 18/2009. (XII. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról
szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

5.! napirend:
(A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés közszolgáltatási szerződése módosításáról
szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Udud Róza je2vző: Összeolvadnak a Volánbusz Zrt.-be, és egy egységes üzletszabályzatot
készítettek, hogy a különböző, ma külön álló társaságok egy üzletszabályzat alá tartozzanak.

Rózsa Gvör2v: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel,
hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 igezi szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

89/2019. (IX. 24.) PSZ h a tár o z at
A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés közszolgáltatási szerződése
módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.
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Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

6.! napirend:
(A menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa GvörEy: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, bogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Udud Róza je~vző: December 31.-én megszűnik a jelenlegi közszolgáltatási szerződés, ezért egy Új
pályázati kiirást kell közzétenni a Magyar Közlöny mellékleteként a hivatalos értesítőben és két
Országos napilapban, hatvan napig lehet rá pályázni és a beérkezett pályázatokból a legjobb
ajánlattevővel köt az Onkormányzat szerződést, ami 2020. január 1.-től lesz érvényes.

Rózsa Gvör~v: Kéri a bizottság tagjait, bogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel,
hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

90/2019. (IX. 24.) PSZ h at ár o z at
A menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkorn-iányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

7.! napirend:
(Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtásáról szóló előterjesztés
megtárgyalása)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előteijesztönek van-e
szóbeli kiegészítése?

Udud Róza je~vző: A benyújtott pályázattal kapcsolatban hiánypótlási eljárásra hívta Fel az
önkormányzatot az államkincstár, ki kell venni a határozatból az igényelt összeget.

Rózsa Gvörav: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel,
hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

91/2019. (IX. 24.) PSZ h a tár o z at
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Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtásáról szóló előterjesztés
megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

BEJELENTÉSEKg ÉSZREVÉTELEK:

Rózsa Györwy: Mivel több hozzászólás, bejelentés, észrevétel nincs, megköszöni a jelenlétet, a
Bizottság ülését bezárja.

Kmf.

: Rózsa György: ~
bizottság elnöke izottság tagja



ÚJSZÁSZ VÁROSI ONKORMÁNYZAT
5052 ÚJSZÁSZ, Sz~&BADsÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022
E-mail: titkarsa~(2i~ujszasz.hu

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága ülését 2019.

szeptember 24.-én (kedden) 14.00 órai kezdettel tartja, melyre ezúton meghívom.

Az ülés helye: Polgármester Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok:

I. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához
történő csatlakozásról.

2. A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére beadott
pályázat elbírálásáról.

3. A helyi közművelődésről szóló 18 2009. (XII. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról

4. A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés közszolgáltatási szerződése módosításáról

5. A menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására
pályázati felhívás közzétételéről

6. Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtásáról

Újszász, 2019. szeptember 23. ‚‘, ‚3’SZ~5~

(~ ‘~.

‚Ig”

Rózsa György sk.
Bizottság elnöke
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NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. szeptember 24.-i üléséről

1.! A megüresedő 4. számú háziorvosi körzet feladatinak helyettesítéssel történő ellátásáról
KIOSZTVA

2.! A Bursa Flungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához
történő csatlakozásról.

3.! A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére beadott
pályázat elbírálásáról.

4.! A helyi közművelődésről szóló 18/2009. (XII. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról

5.! A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés közszolgáltatási szerződése módosításáról

6./ A menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről

7.! Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtásáról



ÚJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsa~ @ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. szeptember 24.-i ülésére
a megüresedő 4. számú háziorvosi körzet feladatainak helyettesítéssel történő ellátásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 132/2019.(JX. 10.) számú határozatában
fogadta el Dr. Karácson János háziorvos által az Ujszász 4. számú felnőtt háziorvosi körzetre
vonatkozó feladat-ellátási szerződése felmondását 2019. október 31. napjával. A K~pviselő
testület vállalta 2019. november 01. napjától a háziorvosi körzet működtetését.

A 4. számú háziorvosi körzet 2019. november 01. napjától helyettesítéssel történő ellátását
heti öt napban, és naponta 2 órában vállalta Dr. Hajdú Jenő Sándor háziorvos, mint egyéni
vállalkozó (székhelye: 2766. Tápiószele, József A. út 12/Ar nyilvántartási száma: -50388642).

A háziorvos feladatköréhez kapcsolódó ápolási feladatok megfelelő szakképesítéssel
rendelkező személy által láthatók el.

A 4. számú háziorvosi körzetben asszisztensi-ápolói feladatokat ellátó személy nyilatkozatban
vállalta, hogy november 01. napjától a feladat-ellátás folytonosságának biztosítása érdekében
közalkalmazottként továbbra is elvállalja a feladatok ellátását napi 8 órában.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló- 1992. évi XXXIII. -törvény 20/A. ~ rendelkezései
szerint:

(I) Közalkalmazotti jogviszony pályázat alapján létesíthető. Csak olyan közalkalmazottat
lehet kinevezni, aki a pályázaton részt vett és a pályázati feltételeknek megfelelt. A pályázatot
- törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezési jogkör gyakorlója Írja Ici. Ha a pályázat
kiírása nem kötelező, a munkáltató dönthet arról, hogy a munkakör, illetve a beosztás
betöltése pályázat alapján történik.

(2) A 25. ~ (2) bekezdés b) pontja szerinti áthelyezés esetén pályázat kiírása nélkül
létesíthető közalkalmazotti jogviszony aldcor is, ha egyébként a munkakör betöltéséhez
pályázat kiírása kötelező. Ezen túlmenően, a munkakör pályázat kiírása nélkül is
betölthető

a) olyan munkakör esetén, amely tekintetében - kilencven napon belül - már legalább két
alkalommal eredménytelenül került sor pályázati felhívás kiírására,
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b) ha a munkakör haladéktalan betöltése a folyamatos ellátás biztonságos
megszervezéséhez elengedhetetlenül szükséges, és a folyamatos működéshez szükséges
személyi feltételek más munkaszervezési eszközökkel nem biztosíthatók.”

A működési engedély kiadásához szükséges arról is gondoskodni, hogy a helyettesítést ellátó
Dr. Hajdú Jenő Sándor háziorvos, illetve a körzeti ápolónő esetleges távolléte idején lő látja el
a háziorvosi, és ápolói feladatokat. A városunkban egészségügyi ellátást biztosító további
három háziorvos vállalja, hogy asszisztenciával együtt a helyettesítő orvos, és ápolónője
távollétében a helyettesítési feladatokat ellátják. Az orvosok, a helyettesítés végzésére
vonatkozó külön megállapodásban rögzítik a feladat-ellátás feltételeit.

Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a helyettesítést vállaló háziorvost bízza meg a
4. számú háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátásával, valamint az ápolási feladatok
ellátása vonatkozásában nevezze Id 2019. november 01. napjától az ápolónőt, valamint
hatalmazza fel a Polgármestert a helyettesítésre vonatkozó feladat-ellátási szerződés
aláírásával.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/20 19. (IX.24.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a megüresedő 4. számú háziorvosi körzet feladatainak helyettesítéssel történő ellátásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta a megüresedő 4. számú háziorvosi körzet
feladatainak helyettesítéssel történő ellátásáról szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozta
meg:
A megüresedő 4. számú háziorvosi körzet feladatainak helyettesítéssel történő ellátásával
2019. november 01. napjától megbízza Dr. Hajdú Jenő Sándor háziorvost, mint egyéni
vállalkozót (székhelye: 2766. Tápiószele, József A. út 12/A. nyilvántartási száma: 50388642),
és a feladatok helyettesítéssel történő ellátására feladat-ellátási szerződést köt.

1.! A Képviselő-testület a feladat-ellátási szerződést 2019. november 01. napjától kezdődően
határozatlan időre köti, amit szükség szerint felülvizsgálnak.

2.! A Képviselő-testület a feladat-ellátási szerződést a határozat mellékletét képező szerződés-
tervezet szerint hagyja jóvá.

3.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő — testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. tv ( Kjt) 83/A.~ (1) bekezdése valamint a 20/A. * (2) bekezdés b) pontja
alapján:

2019. november 01. napi hatállyal Szentmiklósi Tamásné 5052. Újszász, Sólyom út 22. sz. alatti
lakost az Ujszász Városi Onkormányzat 4. számú háziorvosi körzetében ápolónői és asszisztensi
feladatok ellátásával bízza meg és határozatlan időre kőzalkalmazottként kinevezi.

Illetményét 2019. november01. napjától az alábbiak szerint állapítja meg:
Besorolása az egyes egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók illetmény- vagy
bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes
szabályairól szóló 256/20l3.(VII.05.) Korm. rendelet?. számú melléklete alapján:

D fizetési osztály 3 fokozat, a hozzá tartozó illetménye 200.069.-Ft
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Munkáltatói döntésen alapuló illetmény: 114.931.-Ft.
Illetménye összesen: 315.000.-Ft.

4.! A Képviselő-testület egyben felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a feladat-ellátási
szerződés aláírására, a működési engedélyezési eljárás lebonyolításával, valamint a
finanszírozásra vonatkozó szerződés megkötésével, a szükséges munkaügyi feladatok
végrehajtásával.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: 1./Dr. Hajdú Jenő Sándor háziorvos székhelyén
2.! Szolnoki Járási Hivatal Hatósági Főosztály

Népegészségügyi Osztály
5000. Szolnok, Ady E. űt 35-37.

3.! Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő
5000. Szolnok, Mikszáth K. u. 3-5.

4.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal
Adó- és Pénzügyi Osztálya

5.! Irattár

Újszász, 2019. szeptember 24.

!: Dobozi Róbert:!
polgármester





Feladat-ellátási szerződés
háziorvosi tevékenység ellátására

Jelen szerződés létrejött e2yrészről: Újszász Városi Önkormányzat képviseletében eljáró
Dobozi Róbert polgármester, (5052. Ujszász, Szabadság tér 1.), adószám: 15733050-2-16;
mint Megbízó’

másrészről: Dr. Hajdú Jenő Sándor háziorvos, mint egyéni vállalkozó (székhelye: 2766.
Tápiószele, József A. út 12/A. nyilvántartási száma: 50388642), mint Megbízott között, az
alábbi feltételek mellett:

1.) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. november 01. napjától megbízza
Megbízotat, az Ujszász városi 4. számú felnőtt háziorvosi körzetben, a háziorvosi teendők
helyettesítéssel történő ellátásával, területi ellátási kötelezettséggel. A 4. számú felnőtt
háziorvosi körzetben, a helyettesítési feladatok ellátását Megbízott vállalkozás keretében
végzi. A feladat-ellátási szerződés legrövidebb időtartama 5 év. A megbízás határozatlan
időre szól. A feladat-ellátás helye: 5052. Újszász, Szabadság tér 4. szám alatti Egészségház
háziorvosi rendelője.

2.) Megbízott, a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000.
(11.25.) BUM. rendeletben rögzítetteknek megfelelően személyesen vállalja a területi ellátási
kötelezettségű Ujszász 4. számú háziorvosi körzetben háziorvosi feladatainak helyettesítéssel
to~~rténő ellátását.

3.) A háziorvosi körzeteket az önkormányzat képviselő-testülete az egészségügyi alapellátás
körzeteiről szóló (8/2019. (VI.07.) önkormányzati rendelettel. módosított 5/2018. (IV.25.)
önkorniányzati rendelete szabályozza, mely a feladat-ellátási szerződés I. számú mellékletét
képezi.

4.) Megbízott a megbízást elfogadja. Kötelezettséget vállal arra, bogy a működési területén a
mindenkori hatályos jogszabályoknak és szakmai szabályoknak, előírásoknak megfelelően
látja el a háziorvosi teendőit, mely tevékenység folytatásához a szükséges jogszabályi
feltételekkel rendelkezik. Megbízott kijelenti, hogy a tevékenység folytatásához szükséges
szakmai engedéllyel és orvosi felelősségbiztosítással rendelkezik.

5.) Szerződési feltételek:

a., Alapellátás alatt Újszász Város területére vonatkozóan azok a háziorvosi teendők értendők,
amelyeket a mindenkori hatályos jogszabályok a háziorvosi alapellátás körébe sorolnak.

A gyógyító-megelőző alapellátás keretében a háziorvos feladatkörébe tartozik különösen:
Az egészséges lakosság részére nyújtott tanácsadás, szűrés.
A betegek vizsgálata, gyógykezelése, egészségi állapotának ellenőrzése, orvosi
rehabilitációja, ill. szükség esetén szakorvosi- vagy fekvőbeteg gyógyintézeti vizsgálatra,
gyógykezelésre utalása.
Továbbá:
- terhes gondozásban való közreműködés,
- közegészségügyi-járványügyi feladatok ellátása: 1. védőoltással kapcsolatos tennivalók, 2.
fertőző betegségeldcel és fertőző betegségekre gyanús személyekkel kapcsolatos tevékenység,
3. kórokozó-hordozókkal kapcsolatos tennivalók, 4. ételmérgezések esetén szükséges
teendők.
- az egészségnevelésben és az egészségügyi felvilágosításban való részvétel,
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- az életkorhoz kötött szűrővizsgálatok elvégzése,
- egyes népegészségügyi célú, célzott szűrővizsgálatokban való közreműködés,
- külön jogszabályban meghatározott orvosi-orvosszakértői feladatok,
- külön jogszabályban foglaltak szerinti halott-vizsgálat ellátása.

b. ‚Megbízott a hozzá bejelentkezett személyek részére, a mindenkori hatályos
jogszabályokban és érvényes működési engedélyében foglaltaknak megfelelően köteles
biztosítani a háziorvosi alapellátást.

c., Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy hetente 10, naponta minimum 2 órát rendel.
Vállalja továbbá, hogy indokolt, sürgős esetben — az egészségügyi to~~rvé~yben
meghatározottak szerint — házhoz megy, biztosítja a fekvőbetegek lakáson történő ellátását,
továbbá teljesíti a közegészségügyi és járványügyi feladatokból adódó kötelezettségeit.

d., A rendelés a működési engedélyben megjelölt háziorvosi rendelőben és időben történik.
Rendelési idő: hétfő: 13-15 óráig, kedd: 13-15 óráig, szerda: 13-15 óráig, csütörtök: 13-15
óráig, péntek:l3-15 óráig.

e., A háziorvos részt vehet a központi ügyelet munkájában, az ügyeleti beosztás szerint.

f., Megbízott háziorvos távolléte alatti helyettesítése — a képesítési előírásoknak megfelelő
orvos útján a helyettesítést külön nyilatkozatban vállaló háziorvosok által valósul meg. A
Megbízott az előre látható távolléteiről a megbízót időben tájékoztatja. A helyettesítő Orvos
Ujszász város területén belül, Saját rendelőjében is elláthatja a helyettesítési feladatokat,
tekintettel arra, hogy az Egészségház központi rendelőként szolgál. A helyettesítésről a
rendelőkben kifüggesztett hirdetmény útján tájékoztatják a lakosságot.

g., A háziorvosi tevékenység folytatása a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Szolnoki Járási Hivatal Hatósági Főosztály Népegészségügyi Osztály engedélye alapján
to~~rténik.

h., Megbízott az orvosi ellátást veszélyeztető, bármilyen jellegű esemény, körülmény esetén a
Megbízót haladéktalanul értesíti.

i., A háziorvosi feladatokat személyesen ellátó Dr. Hajdú Jenő Sándor mellett egy fő, az
önkormányzat alkalmazásában álló szakdolgozó lát el feladatokat. Az alkalmazott
szakképesítése: körzeti ápoló, aki az adminisztrátori feladatokat is ellátja. Munkaideje napi 8
óra. Helyettesítésének ellátása a helyettesítést vállaló háziorvosok szakdolgozóival történik
külön nyilatkozat szerint.

j.,Megbízott kötelezi magát arra, hogy az általa ellátandó háziorvosi teendők területi ellátási
kötelezettséggel to~~rténő ellátására más szolgáltatóval nem köt szerződést. Az orvosi
tevékenységéről a Megbízó önkormányzat által megjelölt módon és időben a képviselő-
testületnek beszámol.

6.) Megbízott kezeli a szakmai feladatok, valamint — az egészségügyi és hozzájuk kapcsolódó
személyes adatok kezeléséről és védelméről szóló törvénynek megfelelően — a bejelentkezett
betegek dokumentációját és nyilvás~tartását.

‘7.) Megbízó vállalja, hogy a területi ellátási kötelezettséggel működő 4. számú felnőtt
háziorvosi körzet működéséhez a szükséges működési engedélyt megkéri a Jász-Nagykun
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Szolnok Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Népegészségügyi Osztályától, valamint
finanszírozási szerződést köt a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel.
Amennyiben a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő bármilyen okból kifolyólag nem köt
finanszírozási szerződést a Megbízóval, Úgy ezen szerződés hatályát veszti.

8.) Megbízott a rendelőben lévő vagyontárgyakat leltárral veszi át a megbízás kezdő napját
megelőzően, és leltárral adja vissza. Megbízott köteles az általa átvett vagyontárgyak állagát
megóvni.

9.) Megbízó vállalja, hogy gondoskodik az ellátáshoz szükséges vonatkozó jogszabály által
előírt eszközökről, azok karbantartásáról, pótlásáról, szükség szerinti cseréjéről, illetve
biztosítja azok folyamatos, működőképes rendelkezésre állását. Megbízott a szakmai program
mellékletében felsoroltak szerint az alábbiakról gondoskodik: nyomtatás segédanyagai,
irodaszerek, EKO készülék segédanyagai, vércukormérő segédanyagai, hőmérő,
vizeletvizsgáló gyorsteszt, mérőszalag, nyelvlapoc, bőrfertőtlenítő, fecskendők és injekciós
tűk, vizelet katéterek, kötszerek, gumikesztyűk, szívókatéterek.

10.) A Megbízó a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő Finanszírozási és Ártámogatási
Osztályával kötött finanszírozási szerződés alapján Megbízónak járó támogatási összegből a
háziorvosi asszisztencia bér és járulék összegén felüli részt utólag, minden hónap 8. napjáig a
Megbízott 11742025-21096851 számú bankszámlájára átutalja.

11.) Felek megáilapodnak abban, hogy a háziorvosi körzet feladatainak helyettesítéssel
to~~rténő ellátása az Önkormányzat által biztosított Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti
háziorvosi rendelőben történik, melynek ingyenes használatát a Megbízó biztosítja. A
feladatellát~ssal, a körzet működtetése során használt rendelő és kiszolgáló helyiségekre
arányosan eső rezsi költséget (víÉ, gáz, villany, telefon, internet, takarítás) a Megbízott viseli,
az épület karbantartásával, állag megóvásávat, keletkezett hibák kijavításával kapcsolatos
kiadások a Megbízót terhetik.

12.) Jelen szerződésben fog]alt feladatok ellátása közben keletkező veszélyes hulladékok
hűtéséről és tárolásáról jelenleg a Megbízó gondoskodik.

13.) Ajelen szerződés megszűnik a szerződő felek közös megegyezése alapján, továbbá ha azt
bármelyik fél rendes vagy rendkívüli felmondással felmondja. Mind a rendes, mind a
rendkívüli felmondást írásban kell a másik féllel közölni.
Rendes felmondás esetén a felmondási idő 6 hónap, a szerződés megszűnése a 6. hónap utolsó
napja. A rendkívüli felmondást indokolni kell.

A jelen szerződés rendkívüli felmondással, azonnali hatállyal akkor mondható fel, ha
valamelyik fél a szerződésben vállalt kötelezettségeinek nem tesz eleget, vagy tevékenysége
jogszabályt sért. A rendkívüli felmondásban közölni kell annak okát is.

Megbízó önkormányzat él az egyoldalú felmondás lehetőségével, ha a Megbízott önálló
egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármilyen okból elveszti, vagy jelen
szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy
folytatólagosan megszegi ajogszabályban foglalt, működésre vonatkozó előírásokat.

14.) Kártérítéssel, kártalanítással kapcsolatos kérdésekben a mindenkor hatályos jogszabályok
szerint történik a felelősségvállalás a Felek részéről. A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a
Megbízottat ért kár esetén a Megbízó kártalanítási kötelezettséggel tartozik.
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15.) A szerződés 2019. november01. napján lép hatályba.

16.) A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatályos egészségügyi és
társadalombiztosítási jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az
irányadók.

A szerződő felek a szerződésből következő mindenfajta jogvitát kötelesek annak
keletkezésétöl számított 15 napon belül közös egyeztetési tárgyaláson megvitatni.
Eredménytelen egyeztetés után 30 napon belül a Felek a háziorvosi ellátás helye szerint
illetékes Járás Bíróságtól kérhetnekjogorvoslatot.

Jelen szerződést szerződő felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben
megegyezőt írták alá.

Újszász, 2019. szeptember 24.

Újszász Városi Önkormányzat nevében és képviseletében:

!: Dobozi Róbert:!
polgármester

Dr. Hajdú Jenő Sándor háziorvos:

!: Dr. Hajdú Jenő Sándor:!
háziorvos
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ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022; FAx: 56/552-102
E-mail: titkarsa~(~u~ szasz.hu

Tár pal/a:
- Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. szeptember 24.-i ülésére

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat
2020. évi fordulójához történő csatlakozásról.

Tisztelt Képviselő-testület!

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer (a továbbiakban: Bursa
Hungarica Osztöndíjrendszer) célja az esélyteremtés érdekében a hátráiiyos helyzetű,
szociálisan rászoruló Fiatalok felsőoktatásban való részvételének támogatása. A Bursa
Hungarica Osztöndíjrendszer többszintű támogatási rendszer, amelynek pénzügyi
fedezeteként három forrás szolgál: a települési önkormányzatok által nyújtott támogatás; a
megyei önkormányzatok által nyújtott támogatás és az intézményi támogatás. Az
ösztöndíjpályázattal kapcsolatos adatbázis-kezelői. koordinációs, a települési és megyei
ösztöndíjjal kapcsolatos pénzkezelési feladatokat az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő
(továbbiakban: Támogatáskezelő) végzi, míg az elbírálási feladatokat az ösztöndíjpályázathoz
csatlakozó települési önkormányzatok látják el.

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer jogszabályi hátteréül a
felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatása/rét ás az 6/ta/uk fizetendő e~’es tárutésekrói
szó/ó 51/2007. ŰR. 26.) Kormányrendelet szolgál.

Pályázók köre:

A Bursa Hungarica Ösztöndíjban az 5 1/2007. (III. 26.) Kormányrendelet 18. ~ (2) bekezdése
alapján kizárólag a települési önkormányzat területén állandó lakóhellyel (a továbbiakban:
lakóhely) rendelkezők részesülhetnek. [A Kormányrendelet „állandó lakóhely” fogalma a
polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény
..lakóhely” fogalmának feleltethető meg, amelyet a pályázó a lakcímkártyájával tud igazolni.]
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Az ösztöndíjpályázatra azok a települési önkormányzat illetékességi területén lakóheHyel
rendelkező, hátrányos szociális helyzetű fiatalok jelentkezhetnek, akik:

a) akik felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű
(nappali munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben,
mesterf’okozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, osztatlan képzésben vagy
felsőfokú. illetve felsőoktatási szakképzésben Folytatják tanulmányaikat. — „A” típusú
pályázat;

b) a 2019/2020. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolások; vagy felsőfokú
végzettséggel nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe még felvételt nem nyert
érettségizettek: és a 2020/2021. tanévtől kezdődően felsőoktatási intézmény keretében teljes
idejű (nappali munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben,
osztatlan képzésben Vagy felsőoktatási szakképzésben kívánnak részt venni. — „B” típusú
pályázat.

Nem részesülhet ösztöndíjban az a pályázó, aki:

- a Magyar Honvédség és a rendvédelrni feladatokat ellátó szervek hivatásos és
szerződéses állományú hallgatója

- doktori (PhD) képzésben vesz részt
- kizárólag külmldi intézrnéimyel áll hallgatói jogviszonyban és/vagy vendéghallgatói

képzésben vesz részt

Az önkormányzat részére a csatlakozási határidő: 2019. október 2.

A pályázat rögzítésének és az önkormányzatokhoz történő benyújtásának határideje: 2019.
november 5.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX. 24.) számú képviselő-testületi h a t á r O z a t

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi
fordulójához történő csatlakozásról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Osztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához
történő csatlakozásról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Az önkormányzat a jogszabályoknak megfelelően kifejezett és
visszavonhatatlan döntést hozott arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos
szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat
kezdő Fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungariea Felsőoktatási
Önkormányzati Osztöndíjrendszer 2020. évi pályázati fordulójához.
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2. Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási
tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkonnányzati Osztöndíjrendszer 2020. évi pályázati fordulójának Altalános
Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok
kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás összegének
továbbítása során maradéktalanul az Altalános Szerződési Feltételekben
foglaltaknak megfelelően jár el.

3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkonnányzati Osztöndíjrendszer 2020. évi fordulója keretében a
beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését a
https://www.eper.huleperbursa!onk/tonkbelep.aspx internet címen elérhető EPER
Bursa rendszerben rögzíti.

4. Az önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa
meghatározott és a pályázóktól bekért, a szociális körülmények igazolására
fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati
kiírás feltételeivel.

5. A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgánnestert a Csatlakozási
nyilatkozat megküldésére.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai
2. Udud Róza jegyző

ért es ü I.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX. 24.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálásának
szempontrendszeréről.

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntése alapján a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat 2020. évi fordulójában maximálisan
30 pályázót támogat havi 5.000.-Ft összeggel.

Az önkormányzat a határidőn belül benyújtott, formailag megfelelő pályázatokat az
alábbi szempontrendszer alapján kapott pontok sorrendjében elbírálja, és a 30
legmagasabb pontot elért pályázót támogatja:

Bírálati szempont: pontszám:
1./A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem

az öregségi nyugdíjminimum 500 % -a ±1 és 700 %-a közé esik
(142.501.-Ft— l99.500.Ft)
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2.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
az öregségi nyugdíjminimum 300 % -a ±1 és 500 %-a közé esik
(85.501.-Ft— l42.500.Ft) 2

3.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
az öregségi nyugdijminimum 100 % -a ±1 és 300 %-a közé esik
(28.50l.-Ft—85.500.Ft) 3

4.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
nem éri el az öregségi nyugdíjminimum 100 % -át
(28.500.-Ft) 4

5.! A pályázó gyermeket nevel I (gyermekenként)
6.! A pályázó önfenntartó 1
7.! A pályázó családjában az eltartottak száma 2 vagy több 1
8.! A pályázó ái-va!félárva 2/1
9.! A pályázó gyámolt 1
101 A pályázó fogyatékossággal élő 1
11.! A pályázó gyermekvédelmi szakellátásban részesül 1
12.! A pályázóval egy háztartásban élők körében tartósan beteg,

vagy rokkant van

Pályázati támogatásban az a pályázó részesülhet, aki a fentieknek megfelel, és családja
nem rendelkezik vagyonnal. (Az öregségi nyugdíjminimum összege: 28.500.-Ft.)

A Képviselő-testület fenntartja annak lehetőségét. hogy pontszámegyenlőség esetén a
támogatottak számát növeli az egyenlő pontszámot elért pályázók számával.

Erről: I.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző

é r t e 5 Ü ~

Újszász, 2019. szeptember 23.

!: Dobozi Róbert:!
polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsag~)ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. szeptember 24. napján megtartandó ülésére

A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) muiMcakör betöltésére
beadott pályázat elbírálásáról.

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 123/2019. (VIII. 13.) számú képviselő-testületi határozatával a
Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére pályázati
kiírásáról döntött.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2019. szeptember 16. napja volt. Határidőn belül egy
pályázat érkezett.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a
gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.
26.) Korm. rendelet l/A. ~-ában foglaltakra tekintettel a jegyző, mint a pályázat előkészítője —

által összehívott bizottság véleményezte a beérkezett pályázatot 2019. szeptember 23. napján,
ahol a pályázó személyes meghallgatására is sor került.

A bizottság tagjai: Dobozi Róbert polgármester a fenntartó részéről, Dr. Szóró Magdolna
önkormányzati képviselő - egészségügyi tanácsnok, Juhász János az intézmény
Közalkalmazotti Tanácsának elnöke, Deák Sándor szakértő. Udud Róza jegyző.

A pályázati anyag ismeretében, valamint a pályázó személyes meghallgatása után az
előkészítő bizottság egyhangúan az alábbi véleményt alakította ki~.,,A meghallgatott pályázót
nem tartják arra alkalmasnak, hogy Zagyvaparti Idősek Otthonát vezesse, ezért azzal a
javaslattal él a bizottság a képviselő-testület felé, hogy ezt a pályázati eljárást nyilvánítsa
eredménytelenné.”

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX. 24.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére
beadott pályázat elbírálásáról.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör
betöltésére beadott pályázat elbírálásáról szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozza meg:

A Képviselő-testület a 123/2019. (VIII. 13.) számú határozatával, a Zagyvaparti Idősek
Otthona igazgatója (magasabb vezető) munkakör betöltésére kiírt pályázati eljárást
eredménytelenné nyilvánítj a.

A Képviselő-testület döntéséről a jegyző köteles a pályázót kiértesíteni.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: 1 ./ Képviselő — testület tagjai
2./ Udud Róza jegyző

-értesül -

Újszász, 2019. szeptember 23.

/~~ozi Róbert :/
polgármester
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ÚJszÁsz VÁRoS POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL/FAX: 56/552-022

e-mail: titkarsag@ujszasz.lw

TárEvalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. szeptember 24. napján megtartandó

a helyi közművelődésről Szóló 18/2009. (XII.2.) önkormányzati rendelete módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete helyi közrnűvelődésről szóló 1~8/2009.
(XJI.2) számú rendelete módosítása, aktualizálása vált szükségessé, mivel Ujszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testülete megalkotta a 3/2019. (P1.09.) számú önkormányzati
rendeletét, Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról. Az Új Szervezeti és Működési Szabályzat rendelkezései szerint a Képviselő
testület egy bizottságot alakított, a helyi közművelődésről szóló rendeletünkben szereplő
bizottság megszűnt.

Az új SzMSz rendeletünk 1. számú mellékletében a Városi Művelődési Ház, mint a
közművelődési feladatokat ellátó önálló szakmai egység és a Városi Könyvtár, mint a
nyilvános könyvtári feladatokat ellátó önálló szakmai egység került megnevezésre. A
jelenlegi helyi közművelődésről szóló rendeletünkben ezen feladatellátás még a korábbi
elnevezéssel szerepel, ezért azt a hatályos SzMSz-hez szükséges aktualizálni.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és a rendelet-
tervezetet elfogadni szíveskedjen!

Újszász, 2019. szeptember 23

/: Dobozi Róbert :/
polgármester

It
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
/2019. ( ) önkormányzati rendelete

a helyi közművelődésről szóló

18/2009. (XR2.) önkormányzati rendelete módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, a muzeális intézményekről, a nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 76-78. *-ai,-ban
kapott felhatalmazás alapján, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13. ~ (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a
következő rendeletet alkotja.

l.* A rendelet 4. * (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„4.* (1) A közművelődési feladatokat Újszász Városi önkormányzat Képviselő-testülete,
annak bizottsága, a polgármester és a jegyző, a Polgármesteri Hivatal közreműködésével
látják el, elsősorban az önkormányzat által fenntartott Városi Művelődési Ház, valamint a
Városi Könyvtár működtetése útján, amely nyilvános könyvtári feladatokat is ellát.”

2. * A rendelet 7. ~ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„7.~ (2) A Városi MLWelődési Ház, valamint a Városi Könyvtár éves bevételi többletét új
szakmai feladatainak finanszírozására használja fel.”

3. ~ A rendelet 8. * (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

‘,8.* (1) Az önkormányzat biztosítja a Városi Művelődési Ház, és a Városi Könyvtár
működtetéséhez szükséges — jogszabályokban meghatározott követelményeknek megfelelő —

kellő számú szakember foglalkoztatását, támogatja továbbképzésüket.”

4. ~ A rendelet 9. * (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ 9.* (1) Az önkormányzat e rendeletben megfogalmazott közművelődési feladatok ellátása
érdekében együttműködik a helyi oktatási intézményekkel, egyesületekkel, alapítványokkal,
gazdasági szervezetekkel, a kulturális ágazat megyei és országos irányító szerveivel,
intézményeivel.”

5. ~ Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Újszász, 2019. szeptember 25.

/: Dobozi Róbert :/ /: Udud Róza :/
polgármester jegyző
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UJSZASZ VAROS POLGARMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsa~~ujszasz.hu

Tár~valia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. szeptember 24-i ülésére
a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő

eHátására pályázati felhívás közzétételéről

Tisztelt Képviselő-testület!

2011. szeptember 1. naptól hatályos közszolgáltatási szerződéssel, jelenleg a KMKK Zrt.
(Középkelet-magyarországi Közlekedési Központ Zrt.) biztosítja a város közigazgatási
területén a helyi közforgalmú, autóbusszal végzett menetrendszerinti személyszállítási
feladatokat, mely szerződés 2019. december 31 -vel lejár.

A helyi közösségi közlekedés biztosítása a helyi önkormányzat által önként vállalt közfeladat,
amelyet jelenleg az tljszász Városi Onkormányzat biztosít. A helyi személyszállítás további
működéséhez, a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 23.~-a
szerint a közlekedési szolgáltató, kizárólag közszolgáltatási szerződés keretében bízható meg.
A közszolgáltatási szerződést a személyszállítási törvény pályázatra vonatkozó szabályai
szerint kell megkötni. A pályázat nyilvános, a verseny tisztaságát és átláthatóságát bárki
számára biztosítható módon kell bonyolítani, ennek érdekében a helyi személyszállítási
szolgáltatás ellátására vonatkozó pályázati felhívást meg kell hirdetni.

A hirdetményt a Magyar Közlöny mellékleteként megjelenő Hivatalos Értesítőben, két
országos napilapban, a város honlapján, és a helyben szokásos módon kell közzétenni. El kell
készíteni/készíttetai a pályázati anyagot, amit az érdeklődőknek biztosítani kell. A hirdetmény
megjelenésétől számított 60 napig kell érvényesnek tekinteni a pályázati felhívást. Ezt
követően a pályázók anyagait véleményezni kell, ki kell választani a legmegfelelőbb ajánlatot
tevő pályázót, és vele kell szerződést kötni.

A folyamatban az első lépés tehát a pályázati felhívás elfogadása és annak közzététele.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést, és annak mellékletét
képező pályázati felhívást, és azt fogadja el.

-.



HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX.24.) Számú képviselő-testületi h at á r o z at
a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására pályázati felhívás közzétételéről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester
előterjesztésében a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási
szerződéssel történő ellátására pályázati felhívás közzétételéről szóló előterjesztést és
meghozta az alábbi döntését:

A Képviselő-testület pályázati felhívást tesz közzé a menetrend szerinti helyi autóbusz-
közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására. A pályázati felhívás szövege a
határozat mellékletét képezi.

A pályázati felhívást közzéteszi a Magyar Közlöny mellékleteként megjelenő Hivatalos
Ertesítőben, a Magyar Nemzetben és a Magyar Hírlapban, a város honlapján és a helyben
szokásos módokon (Ujszászi Híradó és városi hirdetőtábla). A közzététel költségeit az
önkormányzat 2019. évi költségvetése dologi kiadások előirányzata terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázati felhívás
közzétételével, és a pályázati eljárás lebonyolításával.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő a pályázati felhívás közzétételére: azonnal

a pályázó kiválasztására: a pályázati felhívásban leírtak szerint
a szerződés megkötésére: a pályázati felhívásban leírtak szerint.

Erről értesülnek:
1. Képviselő-testület tagjai,
2. Ujszász Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztály
3. Irattár.

Újszász, 2019. szeptember 23.

!: Dobozi Róbert:!
polgármester



Pályázati felhívás
Ujszász város közigazgatási területén

a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő
ellátására

Újszász Városi Önkormányzat pályázati felhívása közszolgáltatási szerződés keretein belül,
közforgalmú autóbuszvonalak üzemeltetésére a 2020. január 01-től 2023. december 31-ig
terjedő időszakban

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a személyszállítási szolgáltatásokról szóló
2012. évi XLI. törvény 23. ~ (2)—(5) bekezdései alapján pályázatot Ír ki Ujszász város
közigazgatási területén végzendő helyi, menetrend szerinti, autóbusszal történő
személyszállítási tevékenység ellátására.

l.A pályázat kiirója

Újszász Városi Önkormányzat (5052 Újszász, Szabadság tér 1.) a pályázatot, figyelemmel a
közbeszeTzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 9. ~ (1) bekezdés, j) pontjára is, a
személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 23. ~ rendelkezései alapján
folytatja le.
Kapcsolattartó: Simon Anikó aljegyző
Ujszászi Polgánnesteri Hivatal (5052 Ujszász, Szabadság tér 1. e-mail Cím:
aljegyzo®ujszasz.hu) ‚

2. Az eljárás tárgya .

Újszász város közigazgatási területén autóbusszal végzett, menetrend szerinti helyi
személyszállítási közszolgáltatás ellátása, továbbá hozzá kapcsolódóan a bevételek járművek
fedélzetén történő beszedésének végzése, utas tájékoztatási feladatok fedélzeti teljesítése a
szükséges autóbusz és autóbuszvezetői állomány, valamint annak teljes körű műszaki
kiszolgálásának biztosításával.
A részletes követelményrendEzert, az alkalmassági feltételrendszert, valamint a pályázat
benyújtásához szükséges információkat a pályázati kiírás tartalmazza.

3. A szerződés típusa, időtartama:
Közszolgáltatási szerződés, melynek időtartama 4 év.
Kiíró a szerződést 2020. január 1. — 2023. december 31. közötti időszakra köti.

4. A pályázat benyújtásának határideje, helye:
2019. november 28. 10.00 óra
Ujszászi Polgármesteri Hivatal titkársága I. emelet (5052 Ujszász, Szabadság tér 1.)

A Kiíró fenntartja magának a jogot, hogy a pályázatot bármely szakaszában visszavonja,
továbbá a pályázat benyújtásának határidejét egy alkalommal, legfeljebb 15 nappal
meghosszabbítsa.

5. A teljesítés helye: Újszász város közigazgatási területe.



6. Az ajánlat felbontásának ideje. helye: 2019. november 29. 10.00 óra
Ujszászi Polgármesteri Hivatal Tanácsterme (5052 Ujszász, Szabadság tér 1. I. emelet)

7. Az eredményhirdetés tervezett le~későbbi időpontja: 2019. december 13.

8. Szerződéskötés tervezett le~későbbi időpontja: 2019. december 18.

9. Elbírálás módja és szempontja:
A pályázati kiírásban meghatározott alkalmassági követelmények és bírálati szempontok
alapján a Kifró az összességében legelőnyösebb ajánlatot benyájtó pályázóval/ajánlattevővel
köt szerződést.

10. A pályázati kiírás beszerzésének feltételei és benyújtása:
A dokumentáció a pályázat benyújtási határidejéig ingyenesen elérhető, letölthető: Újszász
város honlapjáról (www.uiszasz.hu), továbbá személyesen Simon Anikó aljegyzőtől (5052
Ujszász, Szabadság tér 1. I emelet) hétfő: 8-17 óra, kedd-csütörtök: 8-16 óra, illetve péntek:
8-12 óra között, kérésre elektronikus levél útján (alje~yzo(1~uiszasz.hu) kerül megküldésre.

Az ajánlatokat Újszászi Polgármesteri Hivatal Titkárság I. emelet (5052 Újszász, Szabadság tér
1.) kell benyújtani. .

„Ujszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti
személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására Felbontani Tilos a bíráló
bizottsági ülés megkezdéséig” megjelölés feltüntetésével zárt, cégjelzés nélküli borítékban,
egy eredeti és két másolati példányban, magyar nyelven, személyesen, illetve meghatalmazott
útján úgy, hogy az ajánlat az ajánlattételi határidőn belül megérkezzék. A Pályázó köteles sz
eredeti példányt megjelölni ‘Eitdeti”felírással. . ‘

11. A pálvázaton való részvétel feltételei:
A pályázat nyílt, egyfordulós. A pályázaton pályázóként részt vehetnek azon belföldi vagy
külföldi székhelyű jogi személyek és jogi személyiség nélküli gazdasági társaságok, egyéni
vállalkozók vagy azok konzorciumai, melyek megfelelnek a pályázati dokumentációban
foglalt (pénzügyi, gazdasági, műszaki) feltételeknek. Az Európai Gazdasági Térségen kívüli
székhelyű szolgáltató a pályázaton abban az esetben vehet részt, ha országában is biztosított a
menetrend szerinti autóbusz közlekedésben a nemzeti elbánás a külföldiek számára.
Közszolgáltatási szerződés csak a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerint
átlátható szervezetnek minősülő közlekedési szolgáltatóval köthető.

12. A szolgáltatás me~kezdésének napja: 2020. január 1.

13. E~yéb információk:
A szolgáltatás egy részére pályázni nem lehet, egy pályázó csak egy ajánlatot tehet. A
pályázatok beadása előtt, előre egyeztetett időpontban konzultációs és helyszíni bejárási
lehetőséget biztosítunk.
A pályázati felhívást a Magyar Közlöny Hivatalos Ertesítőjében, a Magyar Hírlapban és a
Magyar Nemzetben, Ujszász Városi Onkormányzat honlapján (www.uiszasz.hu) valamint a
helyben szokásos módokon (Ujszászi Híradó, valamint a város hirdetőtáblája) tesszük közzé.
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ÚJSZÁSZ Vkiws POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABPDSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsag~u~ szasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. szeptember 24-i ülésére
a menetrend szeriitti helyi autóbusz közlekedés közszolgáltatási szerződése

módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

2011. szeptember 1. naptól hatályos közszolgáltatási szerződéssel Jelenleg, a KMKK Zrt.
(KMKK Középkelet-magyarországi Közlekedési Központ Zrt.) látja cl a város közigazgatási
területén a helyi közforgalmú, autóbusszal végzett menetrendszerinti személyszállítási
feladatokat.

A Nemzeti Vagyon Kezeléséért Felelős Tárca Nélküli Miniszter döntése alapján a közlekedési
központok — így a KMKK Középkelet-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. is — 2019.
október 1-én beolvadnak a VOLANBUSZ Zrt.-be.
Ezen időpontot követően a közszolgáltatási szerződés alapján végzett autóbuszos
személyszállítási feladatokat, országosan és egységesen a VOLANBUSZ Zrt. látja cl.

A beolvadással összeMggésben, fIgyelemmel a 181/2011/EU rendeletben és a 213/2012. (VII.
20.) Kormányrendelet 10. ~-ában foglaltakra új, egységes személyszállítási üzletszabályzat
került kidolgozásra.

Az egységes személyszállítási üzletszabályzat a beolvadó társaságok üzletszabályzataiban
foglalt szabályok figyelembevételével került kialakításra, tartalmi összevonás és egyszerűsítés
mellett.

Újszász Városi Önkormányzat és a KMKK Zrt. között, 2011. szeptember 1-től hatályos
közszolgáltatási szerződésébe az Onkormányzat ármegállapító jogkörének érintése nélkül, az
alábbi kiegészítés kerül: „a szolgáltatásra vonatkozó egyéb feltételeket (p1.: pótdíj, jegy- és
bérletár visszatérítése, utazási feltételek) a Szolgáltató honlapján közzétett — hatályos
Uzletszabályzata és Díjszabása tartalmazza”.

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, és a határozati
javaslatot fogadja el.



HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX.24.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés közszolgáltatási szerződése
módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester
előterjesztésében, a KIVIKK Középkelet-magyarországi Közlekedési Központ Zártkörűen
működő Rt. megkeresésére a menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés tárgyábanjelenleg
hatályos közszolgáltatási szerződés módosítására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést
hozza meg:

A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a 2011. szeptember 1 napjától hatályos „Újszász
város közigazgatási területén helyi közforgalmú, autóbusszal végzett menetrendszerinti
személyszállítási feladatok közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátása” tárgyú
szerződésbe az Önkormányzat ármegállapító jogköre érintése nélkül az alábbi kiegészítés
kerül: „a szolgáltatásra vonatkozó egyéb feltételeket (p1. pótdíj, jegy- és bérletár
visszatérítése, utazási feltételek) a Szolgáltató — honlapján közzétett — hatályos
IJzletszabályzata és Díjszabása tartalmazza”.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntés szerinti kiegészítést is
tartalmazó közszolgáltatási szerződést aláírja.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: . ‘

1. KMKK Középkelet-magyarországi Közlekedési központ Zrt. (5000 Szolnok,
Nagysándor J. út 24.)

2. Képviselő-testület tagjai
3. Irattár.

Újszász, 2019. szeptember 18. .

!: Dobozi Róbert :/
polgármester
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRtVIESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. szeptember 24.-i ülésére

Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás
pályázat benyújtásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Az előző évhez hasonlóan a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás igényléséről az
emberi erőforrások minisztere — a belügyminiszterrel és a nemzetgazdasági miniszterrel
egyetértésben — pályázatot írt ki.

Pályázni továbbra is elsősorban a közművelődési intézmények technikai eszközeinek,
felszereléseinek, berendezéseinek beszerzésére lehet.

A Képviselő-testület 2019.szeptember 10.-i ülésén döntött, hogy benyújtja pályázatát a
közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra. A pályázatot a Magyar Allarnkincstár
felülvizsgálta és hiánypótlásra szólította fel az Onkonnányzatot, mely szerint nem kell
feltüntetni a testületi határozatban a beszerezni kívánt eszközök összegét.

A Művelődési Ház műszaki, technikai eszközállományának, berendezési tárgyainak
beszerzésére szeretnénk támogatást igényelni, melynek keretében beszerzésre kerülne
reflektor, összecsukható asztal, fémvázas szék és rendezvénysátor, melyhez a saját forrást — az
előző évekhez hasonlóan - 200.000.-Ft-ban javaslom meghatározni.

A pályázat benyújtásának egyik kötelező eleme a Tisztelt Képviselő-testület határozati
nyilatkozata a saját erő meglétéről.

A pályázat benyújtása érdekében kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a következő határozati
javaslat elfogadására:

/2019. (IX. 24.) számú Képviselő-testületi h at á r o z at
A közinűvelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtásáról

Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet
II.4.a) pont szerint az emberi erőforrások minisztere — a belügyminiszterrel és a
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nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben — által meghirdetett pályázati kiírás alapján
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete a következő döntést hozza:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy a Magyarország
2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet II.4.a) pont
szerint az emberi erőforrások minisztere — a belügyminiszterrel és a nemzetgazdasági
miniszterrel egyetértésben — által meghirdetett pályázati kiírás alapján benyújtja
pályázatát a közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra.

2. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy a hangosítási,
világításteelmikai felszerelések és berendezési tárgyainak beszerzéséhez 200.000.-Ft
saját forrással rendelkezik, mely összeg Ujszász Városi Onkontányzat 2019. évi
költségvetési rendeletének 3/a. számú melléklet 1(3 rovatán rendelkezésre áll.

3. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete a l33/2019.(IX.lO.) számú
határozatát hatályon kívül helyezi.

4. Ujszász Városi Onkonnányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgáni~estert,
hogy az ügyben eljárjon.

Határidő: 2019. szeptember 25.
Felelős: Udud Róza jegyző

Erről: 1 ./ Magyar Államkinestár JNKSZ M.-i Igazgatósága
2./ Dobozi Róbert polgármester
3./ Udud Róza jegyző
4./ Ujszászi Polgániwsteri Hivatal Adó-és pénzügyi Osztálya
értesül.

Új szász, 2019. szeptember 23. . .

L~t~~bozi Róbert

polgármester


